

**Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego za 2017 r.**

Współpracę Gminy i Miasta Rudniku nad Sanem z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego reguluje uchwała NR X/62/2015 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 30 października 2015 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2016- 2020”.

W ramach współpracy ogłoszono w dniu 23.01.2017 r. otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2017 r. przez organizacje pozarządowe i podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu w dniu 20.02.2017 r. dofinansowanie otrzymali:

- **Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Rudniku nad Sanem** z siedzibą w Rudniku nad Sanem, ul. Mickiewicza 38 – kwotę 8 000,00 zł na zadanie „Zorganizowanie zajęć mających na celu integrację osób starszych”,

- **Międzyszkolny Klub Sportowy „Wiklinki” przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 2 w Rudniku nad Sanem**, Rudnik nad Sanem, ul. Piłsudskiego 7 – kwotę 3 000,00 zł, na zadanie „Działalność szkoleniowa w zakresie dyscyplin sportu: piłka siatkowa, piłka koszykowa, lekkoatletyka dzieci i młodzieży szkolnej i pozaszkolnej oraz uczestnictwo w lokalnych i regionalnych amatorskich rozgrywkach w tych dziedzinach sportu w miejscowości Rudnik nad Sanem”,

- **Uczniowski Klub Sportowy „OLIMP” przy Publicznej Szkole Podstawowej w Kopkach**, Kopki, ul. Podborze 1 – kwotę 1 000,00 zł na zadanie „Działalność szkoleniowa w zakresie dyscyplin sportu: piłka siatkowa, piłka koszykowa, lekkoatletyka dzieci i młodzieży szkolnej i pozaszkolnej oraz uczestnictwo w lokalnych i regionalnych amatorskich rozgrywkach w tych dziedzinach sportu w miejscowości Kopki”,

- **Uczniowski Klub Sportowy „ORLIK” w Rudniku nad Sanem** z siedzibą w Rudniku nad Sanem, ul. Mickiewicza 44 – kwotę 11 000,00 zł na zadanie „Propagowanie i upowszechnianie wśród dzieci, młodzieży i starszych gry w szachy poprzez szkolenie oraz udział w lokalnych i ogólnopolskich imprezach szachowych”,

- **Ludowy Zespół Sportowy „JUTRZENKA” Kopki** z siedzibą w Kopkach, ul. Kąty 28 – kwotę 25 000,00 zł na zadanie „Działalność szkoleniowa dzieci i młodzieży szkolnej i pozaszkolnej w miejscowości Kopki poprzez uczestnictwo w lokalnych i regionalnych amatorskich rozgrywkach piłki nożnej”,

- **Ludowy Zespół Sportowy w Przędzelu** z siedzibą w Przędzelu, ul. Błonie – kwotę 25 000,00 zł na zadanie „Działalność szkoleniowa dzieci i młodzieży szkolnej i pozaszkolnej

w miejscowości Przędzel poprzez uczestnictwo w lokalnych i regionalnych amatorskich rozgrywkach piłki nożnej”.

- **Miejski Klub Sportowy „ORZEŁ” w Rudnik nad Sanem**, Rudnik nad Sanem ul. Mickiewicza 44 – kwotę 40 000 zł, na zadanie „Działalność szkoleniową dzieci i młodzieży szkolnej i pozaszkolnej w miejscowości Rudnik nad Sanem poprzez uczestnictwo w lokalnych i regionalnych amatorskich rozgrywkach piłki nożnej”.

Na zadanie „**Organizacja i prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi w Rudniku nad Sanem**” dofinansowanie otrzymała **Caritas Diecezji Sandomierskiej**, ul. Opatowska 10, 27-600 Sandomierz. Realizacja zadania obejmuje okres od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia 2020 r. W 2017 r. na realizację zadania przeznaczono kwotę 558 954,20 zł. Caritas Diecezji Sandomierskiej do prowadzenia zadania została wyłoniona w drodze konkursu 27.10.2015 r.

Caritas Monke